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ANEXO I
PROGRAMA DE MONITORIA – 2021
PLANO DE MONITORIA


Coordenação de Lotação do docente: ________________________________________________ 

Nome do Componente Curricular: ___________________________________________________ 

Componente curricular referente ao curso: _____________________________________________

Duração: (   ) Anual    (   ) Semestral	

Carga Horária do Componente Curricular (ha): _________________________________________ 

Atividades retomadas no Ensino Remoto?  (     ) Sim       (    ) Não

Número de Estudantes a serem atendidos pelo Plano: ________

Identificação das Turmas a serem atendidas ___________________________________________

Número de monitores solicitados: (       ) com bolsa        (        ) voluntários – sem bolsa
					
Justificativa (para a necessidade de monitores): 


Objetivo(s): 


Lista Geral de atividades (pode acrescentar mais atividades, se necessário):

	ATIVIDADE
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	DESENVOLVIMENTO DA ATIVIDADE
(como, quando e onde será realizada)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	





CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
	
	
	ATIVIDADE
	MESES

	
	
	JUL
	AGO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	






Belo Jardim, ______/________/________.





___________________________________
Professor Orientador
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